
Uchwala Nr 1363/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

3) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXXIV/312/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1363/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakr esu geodezji i kartografii

0830 Wpływy z usług 920 000,00 30 000,00 950 000,00

Razem dochody bieżące 920 000,00 30 000,00 950 000,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
2007

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 074 593,53

1 593 837,35

-697 509,37

607 661,01

1 377 084,16

2 201 498,36

Razem dochody bieżące 3 668 430,88 -89 848,36 3 578 582,52

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

2180

2690

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

308 200,00

85 000,00

-85 000,00

85 000,00

223 200,00

Razem dochody bieżące 308 200,00 0,00 308 200,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat brzeziński

869 581,00

27 862,00

40 940,60 910 521,60

2 7 862,00
powiat krakowski 
powiat łańcucki 
powiat pabianicki 
powiat rzeszowski

13 177,00
7 364,00

31 407,00
7 364,00

13 177,00
7 364,00

31 407,00
7 364,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

powiat świecki 32 021,00 32 021,00
powiat tomaszowski 7 495,00 7 495,00
powiat zgierski 
miasto Łódź

41 132,00
666 713,00 40 940,60

41 132,00
70 7 653,60

miasto Toruń 8 692,00 8 692,00
miasto Wrocław 26 354,00 26 354,00
Razem dochody bieżące 869 581,00 40 940,60 910 521,60

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 766 211,88 ■ 18 907,76 5 747 304,12

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6680 Wplata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

740 081,23 40 658,73 780 739,96

Razem dochody majątkowe 781 213,23 40 658.73 821 871,96

758 Rożne rozliczenia
75816 Wpływy do rozliczenia

6100

6290

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

2 467 072,00

2 467 072,00

-2 467 072,00

2 467 072,00

0,00

Razem dochody bieżące 2 467 072,00 0,00 2 467 072.00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6207

6257

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w naraerafie 625
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

0,00

193 674,00

22 920,77

193 674,00

22 920,77

Razem dochody majątkowe 0,00 216 594,77 216 594,77

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 3 248 285,23 257 253,50 3 505 538,73

OGÓŁEM DOCHODY 9 014 497,11 238 345,74 9 252 842.85



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1363/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4210
Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

18 667,00
18 667,00
18 667,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

38 667,00
38 667,00

38 667,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00

20 658,73
20 000,00
40 658,73

20 658,73
20 000,00
40 658,73

Razem wydatki bieżące 0,00 40 658,73 40 658,73
...... .......... ———————

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 18 667,00 60 658,73 79 325,73

WYDATKI MAJĄTKÓWE
710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

6060

"Zakup plotera dla potrzeb Wydziału Geodezji 
i Kartografii"
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

15 000,00

75 000,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

25 000,00

25 000,00

25 0(10,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,(10 10 000,00 25 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 33 667,00 70 658,73 104 325,73



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1363/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

—

80115 Technika
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące__________________________

480,00

________ 480,00

509,00

___ 509,00

989,00

989,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 480,00 509,00 989,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1363/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

20 800,00
20 800,00
20 800,00

509,00
509,00
509,00

21 309,00
21 309,00

21 309,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 20 800,00 500,00 21 309,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1363/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80105 Przedszkola specjalne
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 1 350,00 1 350,00

Rażeni dochody bieżące 0,00 1 350,00 1 350,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0.00 1 350,00 1 350,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1363/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80105 Przedszkola specjalne

4220 Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

1 350,00
1 350,00

1 350,00
1 350,00

Razem wydatki bieżące 0,00 1 350,00 l 350,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 1 350,00 1 350,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1363/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 585,00 -14 854,40 34 730,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 890,00 -2 663,44 6 226,56
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 214,00 -363,92 850,08

Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 59 689,00 -17881,76 41 807,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 360,00 -10 049,60 10 310,40
Razem zadania statutowe 20 360,00 -10 049,60 10 310,40

Razem wydatki bieżące 80 049,00 -Tł 931,36 52 117,64

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 854,40 14 854,40
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 663,44 2 663,44
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 363,92 363,92

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 049,60 10 049,60
Razem wydatki z udziałem środków UE 0,00 27931,36 27931,36

Razem wydatki bieżące 0,00 27 931,36 27 931,36

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 80 049.00 0,00 80 049,00

WYDATKI MAJĄTKÓWE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
123 931,00 -123 931,00 0,00

w tym:
"Zakup samochodu 9 osobowego (8+1) 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku 
inwalidzkim"

123 931,00 -123 931,00 0,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 29 931,00 -29 931,00 0,00
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

94 000,00 -94 000,00 0,00

Razem wydatki majątkowe własne 123 931,00 -123 931,00 0,00

Razem nydatki majątkowe J23 931,00 -123 931,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 123 931,00 -123 931,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI 203 980,00 -123 931,00 80 049,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1363/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Plan 
na 2021 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2021 rok
I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 799,00 -43 064,49 532 734,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 496,00 -7 415,71 107 080,29
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 293,00 -1 055,08 14 237,92

Razem wynagrodzenia i pochodne 705 588,00 -57 535,28 654 052,72

Razem wydatki bieżące 705 588,00 -51 535,28 654 052,72

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 074 593,53 -697 509,37 1 377 084,16

w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 977 545,05 38 959,35 1 016 504,40
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 230 000,00 35 476,79 265 476,79
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
w Łodzi

867 048,48 -825 425,51 41 622,97

Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach 0,00 53 480,00 53 480,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 148,24 14 854,40 471 002,64
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
42 702,89 43 064,49 85 767,38

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 42 702,89 43 064,49 85 767,38

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 241,30 2 663,44 51 904,74
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 024,15 7 415,71 15 439,86

wtym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 8 024,15 7 415,71 15 439,86

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 838,37 363,92 4 202,29

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 141,65 1 055,08 2 196,73

wtym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 141,65 1 055,08 2 196,73

4307 Zakup usług pozostałych 867 815,22 589 779,25 1 457 594,47
Razem wydatki z udziałem środków UE 3 503 505,35 -38 313,08 3 465192,27

Razem wydatki bieżące 3 503 505,35 -38 313,08 3 465 192,27

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne 2 016 116,00 -12 630,00 2 003 486,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 016116,00 -12 630,00 2 003 486,00

Razem wydatki bieżące 2 016 116,00 -12 630,00 2 003 486,00

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
3119 Świadczenia społeczne 262 903,60 12 630,00 275 533,60



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

Razem wydatki z udziałem środków UE 262 903,60 12 630,00 275 533,60

Razem wydatki bieżące 262 903.60 12 630,00 275 533,60

_____ OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 488 112,95 -89 848,36 6 398 264,59

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 22 920,77 22 920,77

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 134 871,60 134 871,60

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 40 871,60 40 871,60
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 94 000,00 94 000,00

6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków

0,00 193 674,00 193 674,00

klasyfikowanych w paragrafie 625
Razem wydatki majątkowe w ramach programów 
art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 351 466,37 351 466,37

Rażeni wydatki majątkowe 0,00 351 466,37 351 466,37

"Dofinansowanie zakupu samochodu 9 osobowego 
(8+1) przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku 
inwalidzkim w ramach projektu pn. Centrum Usług 
Środowiskowych "WISIENKA C.D."

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 30 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 381 466,37 381 466,37

OGÓŁEM WYDATKI 6 488 112,95 291 618,01 6 779 730.96


